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فال روزانه سه شنبه 2 خرداد ۱۴۰۲&#47; فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۲ خرداد:

فال روز تولد: شاید انتظار یک روز منحصر بفرد را نداشته باشید اما امروز روز فوق العاده ای برایتان خواهد بود و هیج کسی نمی تواند خوشی این روز را
از شما بگیرد. اگر می خواهید این خوشی باقی بماند فکر گذشته و آینده را از خود دور کنید و تمرکزتان را تنها بر زمان حال بگذارید تا خاطره این سال تا
همیشه در یادتان بماند. امسال، سالی پر از عشق و عاشقی برایتان است. اگر مجرد هستید، شریک زندگی خود را در یکی از میهمانی ها پیدا می کنید،
اگر هم متاهل اید، با همسرتان رابطه ای بهتر از قبل برقرار خواهید کرد. اگر چه عشق تنها اولویت زندگی شما نیست اما تغییرات مثبتی را به زندگی تان

می دهد که در موفقیت های دیگر شما نیز تاثیر خواهد گذاشت. از روزتان نهایت لذت را ببرید تا مقدمه ای باشد برای روزهای آتی تان.

فال امروز متولدین فروردین

خبری از راه دور به شما می رسد که روزتان را به بهترین شکل می سازد و شما را آنقدر هیجان زده می کند که کل روز خود را به آنچه شنیده اید فکر می
کنید. این خبر ممکن است در مورد رابطه عاطفی یا شغل تان باشد اما بهتر است تا اطمینان کامل، آن را برای دیگران بازگو نکنید. بعدازظهر به بیرون از
خانه بروید و زیر نور آفتاب این شادی را جشن بگیرید. یک پیاده روی یا رانندگی در شهر هم می تواند شادی شما را تکمیل کند. اگر به دنبال نیمه
گمشده خود می گردید، احتمال این که او را در مسیر گشت و گذار خود ببینید، زیاد است. موفقیت شما در رسیدن به نیتی که به آن می اندیشید
حتمی ست تنها اندکی تلاش و کوشش شما را به مقصد میرساند این روزها باید هر طور شده شادی را به خانه خود بیاورید در سفر زندگی آمد و شد کار
ماست به زنده ها بیاندیشید اجازه ندهید زندگیتان در دام تکرار گرفتار شود از مخفی کاری دوری کنید و شفافیت را در کارهای خود مد نظر داشته

باشید افراط در دوستی هم موجب پشیمانی است.

فال امروز متولدین اردیبهشت

مهم نیست که با چه کسی ارتباط برقرار می کنید، شما باید جسارت بیشتری به خرج دهید و به سادگی احساسات خود را بیان کنید. با برقراری ارتباط با
اطرافیان تان، فرصت های شغلی بیشتری برایتان فراهم می شود. شرکت در فعالیت های گروهی و مناسبات فرهنگی نیز در رشد و پیشرفت شما موثر
خواهد بود. پس سعی کنید از زمان خود نهایت استفاده را ببرید. به یک میهانی دعوت می شوید، پیشنهاد می کنیم آن را قبول کنید زیرا اتفاقات خوبی
در راه است، به خصوص اگر مجرد هستید. اگرچه انجام یک کار به نظرتان بسیار دشوار است سعی کنید تمام نیروهای خود را روی این مطلب متمرکز
کنید تا موفق شوی .شهرت و ثروت در اختیارتان است مشروط بر اینکه اعتماد به نفس کافی از خود نشان دهید. بر روابط اجتماعی به گونه ای برخورد

کنید که هر روز به تعداد دوستانتان افزوده و از دشمنانتان کم شود. خبر خوبی به دستتان می رسد کع اوضاع روحیتان را به کل دگرگون خواهد کرد.

فال امروز متولدین خرداد

امروز تصمیم گرفته اید که موفقیت شغلی خود را جشن بگیرید. شما لایق چنین شادی هستید و اگر به تلاش خود مانند گذشته ادامه دهید و همچنان
خوش بین و مثبت اندیش باشید، موفقیت شما نیز ادامه خواهد داشت. رابطه شما با اطرافیان، به خصوص شریک زندگی تان، به خوبی پیش می رود
و جای هیچ نگرانی وجود ندارد به شرط آن که در مورد کلامی که به زبان می آورید، به خوبی بیاندیشید و آنها را عاقلانه انتخاب کنید. شما برخورد آرام
و متینی با دیگران دارید و این بهترین ویژگی شماست، فقط باید مراقب یک نفر باشید که از این موضوع سواستفاده نکند، در غیر این صورت بهتر است
با قاطعیت او را سر جای خودش بنشانید، گرفتار زرق و برق زندگی نشوید، برای بالا رفتن پله ها را دوتا یکی نکنید که زود دلزده و خسته خواهید شد،

عمر روزهای ابری به زودی به سر میاید و خورشید سعادتتان میدرخشد.

فال امروز متولدین تیر

در حال حاضر احساس خوب و مثبتی دارید و اعتماد به نفس تان نیز بالا رفته است، به همین دلیل می توانید با افراد بیشتری ارتباط برقرار کنید. روابط
عاشقانه شما با شریک زندگی تان نیز به خوبی پیش خواهد رفت. شما سختی های زیادی را متحمل شده اید و حال لایق آرامش هستید. تلفنی، شاید
از طرف یکی از دوستان قدیمی تان، به شما خواهد شد که انتظارش را ندارید. این فرد خبرهای خوبی را به شما می رساند طوری که دوست دارید از
خوشحالی پرواز کنید. اما احساسات خود را کنترل کنید تا بتوانید قدم های بعدی را به درستی بردارید. غرق در غم و اندوه خود نباشید،به فکر چیزهایی
که ندارید هم نباشید. سعی کنید از آنچه که دارید نهایت استفاده را ببرید، مهم نیست که دیگران چه فکری میکنند. در مورد پیشنهادی که به شما



میشود خوب فکر کنید و راجع به آن با خانواده مشورت کنید. بیماری یکی از دوستانتان به زودی برطرف خواهد شد، بهتر است قبل از بهبودی به
عیادتش بروید. به قول و قرارهای فردی اطمینان صد در صد نداشته باشید.

فال امروز متولدین مرداد

امروز همان روزی است که مدت ها انتظارش را می کشیدید. رابطه عاطفی شما با نزدیک ترین های زندگی تان به خوبی پیش می رود و مشکلات مالی
تان نیز برطرف شده است. اما مراقب باشید که این خوش بینی و هیجان شما را از ادامه مسیر متوقف نکند بلکه باید با همین انرژی به راهتان ادامه
دهید تا پله های بیشتری را برای رسیدن به اوج طی کنید. اکنون زمان مناسبی است که درخواستی را که مدت هاست از یکی از دوستان تان دارید،
بیان کنید. مطمئنا پاسخ مثبتی دریافت خواهید کرد. برای آینده باید با واقع نگری یا عقل ومنطق برنامه ریزی کرد احساسات برای گرم کردن کانون
زندگی وروابط بسیار مفید است اما متاسفانه با آن نمی توان واقعیت های خشک را تغییر داد اگر به فکر به دست آوردن گوی سبقت از دیگران هستید

عجولانه عمل نکنید فردی منظر شنیدن جواب از جانب شماست جواب او را بدهید واز چشم انتظاری بیرون بیاوریدش.

فال امروز متولدین شهریور

مدت هاست که سخت در تلاش برای رسیدن به اهداف تان هستید و امروز زمان آن است که به آنچه لایق اش هستید، برسید. به زودی فرصتی
برایتان فراهم می شود که به سفر به مکانی که همیشه دوست داشته اید، بروید. پس از همین امروز برای آن برنامه ریزی کنید. اگر می خواهید از این
سفر چیزهای زیادی بیاموزید، مدت زمان اقامت خود را افزایش دهید. پس از مدت ها دوری، با یکی از دوستان قدیمی تان صحبت می کنید. احتمالا او
به کمک شما احتیاج دارد، پس تنهایش نگذارید. بسته ایی از طرف یکی از دوستان قدیمی به دست تان خواهد رسید اینک می توانید پس از سوء
تفاهمی که ایجاد شده بود با یک پیشنهاد تازه دوباره دوستان قدیم رو دور هم جمع کنید و روابط گذشته را احیاء کنید دل کسی رو به درد آورده اید که
گرچه شما رو بخشیده اما بهتر است با او تماس بگیرید و حرفهای نگفته اش را بشنوید سفری پیش رو خواهید داشت که روحیه تان را تغییر می دهد.

فال امروز متولدین مهر

منتظر میهمان باشید زیرا ممکن است همکارانتان یا دوستان همسرتان سرزده به خانه تان بیایند. نگران کارهای عقب مانده تان نباشید و تنها از بودن
کنار آنها لذت ببرید و اطلاعاتی که می خواهید را از آنها دریافت کنید. فرصت خوبی است تا رویاهای خود را با آنها در میان بگذارید، آنها می توانند ایده
های خوبی برای محقق کردن رویاهایتان به واقعیت به شما دهند. در این روزها بیشتر به فکر سلامتی خود باشید، ورزش و مصرف غذاهای سالم را نیز
در اولویت قرار دهید. به زودی پاداش خوبی هایتان را دریافت خواهید کرد پس دیگر نگران نباشید وبا درز گرفتن ازگذشته به فکر ساختن باشید درمورد
تصمیماتی که درسر دارید تردید را کنار بگذارید تا زمان ازدست نرفته تصمیم نهایی را بگیرید به آن چه دور وبرتان می گذرد هوشمندانه تر نگاه کنید

همیشه خوش بینی خوب نیست هرچیزی که از حد اعتدالش خارج شود نتیجه ی عکس خواهد داشت.

فال امروز متولدین آبان

امروز سعی کنید به اطراف خانه بروید و کمی با همسایگان تان ارتباط برقرار کنید. حرف زدن با آنها در مورد کار و حرفه مورد علاقه تان، می تواند
اطلاعات خوبی را در اختیارتان قرار دهد. احترامی که آنها نیز برایتان قائل اند بر روحیه شما تاثیر مثبت می گذارد. پس سعی کنید از روز خود نهایت
لذت را ببرید. اگر شما و شریک زندگی تان سعی کنید تا چند ماه آینده به سمت هدف تان قدمی بزرگ بردارید، موفقیت شما حتمی خواهد بود. فقط
یادتان باشد که با برنامه ریزی حرکت کنید. باید از ولخرجی های بی مورد خودداری کنید.مشکلات برایتان تعجب آور و کنجکاو کننده شده است در حل
مشکلی بر سر دوراهی مانده اید باید تصمیم مهمی بگیرید که اقص آن فقط با مشورت و اقدام به فردی مورد اطمینان از نزدیکانتان میسر میشود از

پراکنده کاری خودداری کنید برای عشق حرمت قائل شوید و در ابراز آن دست و دلبازی بیشتری به خرج دهید.

فال امروز متولدین آذر

شما روزهای سختی را پشت سر گذاشته اید و حال زمان آن است که کمی به خودتان استراحت دهید. مدیتیشین یا یوگا این امکان را به شما می دهد
که بتوانید به خوبی بر افکار، احساسات و نیازهاتان تمرکز کنید. همچنین پاسخ سوالاتی را که مدت هاست ذهن تان را درگیر کرده، خواهید یافت. اگر
احساس می کنید که عشق تان رفتارهای عجیب و غریبی از خود نشان می دهد، نگران نشوید. شاید او می خواهد شما را در موقعیت های مختلف
امتحان کند پس سعی کنید سر بلند از این امتحان بیرون آیید. از پشتیبانی اطرافیان ناراحت نشوید کسی قصد دخالت در زندگیتان را ندارد و اگر حرفی
زده میشود یا طرفداری و موضع گیری خاصی اعمال میشود همه برای این است که شما را دوست دارند اما شما ارزش های واقعی زندگی را گم کرده
اید، یک میهمانی در پیش خواهید داشت خودتان را آماده کنید که به زودی هیجان زده خواهید شد، دست رد به سینه کسی که پس از مدت ها برای

عذرخواهی به نزدتان آمده نزنید.

فال امروز متولدین دی

درآمد مالی شما افزایش یافته و این موضوع شما را خوشحال کرده است. شاید کمی بابت خرج کردن این پول گیچ باشید اما نگرانی را کنار بگذارید زیرا
تنها موفقیت و خوشبختی است که در خانه شما را می زند. سعی کنید مقداری از پول دریافتی تان را ذخیره کنید تا مانند گذشته بی پشتوانه مالی
نمانید. اگر در پی آشنایی با فردی هستید، امروز زمان مناسبی برای ملاقات است و هر مکالمه ای که داشته باشید، به خوبی پیش خواهد رفت. پس
همین حالا تلفن را بردارید و او را به صرف شام در یک رستوران رمانتیک دعوت کنید. همیشه در زندگی و کارها باید به دنبال بهترین راه حل بود به جای
اندیشیدن به آسان ترین راه حل ها که عمدتا گم راه کننده هستند باید به راه حلی بیندیشید که به رغم سختی هایش شما را به مقصد برساند دلتنگیها
را کنار بگذارید و به جای نشستن و غصه خوردن به روز های شیرین زندگی فکر کنید یک پیشنهاد بسیار ایده آل برای کار یا معامله ای به شما میشود



این پیشنهاد را جدی بگیرید.

فال امروز متولدین بهمن

به خاطر مسائل مالی و به دست آوردن اطلاعات مورد نیازتان مجبورید که ساعتهای زیادی را پای تلفن و صحبت کردن و سروکله زدن با دیگران
بگذرانید. این کار اگر چه خستگی و کلافگی دارد اما نتیجه آن خوب است. شاید برای گرفتن پاسخی که می خواهید لازم نباشد راه دوری بروید، یکی از
دوستان تان در کاری که شما می خواهید آغاز کنید، تجربه دارد و به موفقیت های زیادی نیز رسیده است، بهتر است از او کمک بگیرید. همه چیز به
خوبی پیش خواهد رفت به شرط آن که اطلاعات خود را تکمیل کنید و بدون فکر قدم برندارید. کسی هست که میکوشد سو نیتش را نسبت به شما
پنهان کند. تا در موقع مناسب از آن استفاده کند. در برابر این فرد عصابنیت و رفتار عجولانه به خرج ندهید. کمی صبر و در نهایت یک اشاره مستقیم به
خود فرد موثر تر خواهد بود. یک نواختی در محیط اطرافتان باعث کثالتتان میشود. تغییراتی در پیرامونتان به وجود اورید تا روحیه تان هم تغییر کند.

فال امروز متولدین اسفند

موفقیت اخیرتان، شما را قوی تر و با اعتماد به نفس تر از قبل ساخته است طوری که به زندگی و آینده تان امیدوار شده اید. پروژه ای که در دست
دارید به خوبی پیش خواهد رفت و روابط عاطفی تان نیز گرم تر و بهتر از سابق خواهد شد. امروز روزی است که باید خدا را بابت آن شکر کنید.
بعدازظهر خود را بیرون از خانه بگذرانید تا خوشی های امروزتان تکمیل شود. اتفاقات مختلفی اطراف تان در حال رخ دادن است، سعی کنید آنها را
کنترل کنید. پس از تمام شدن آنها خبرهای خوبی به شما و عشق زندگی تان خواهد رسید. بزودی مبلغ از دست رفته به دست تان باز می گردد
خوشحال باشید که با خیال راحت می توانید نقشه هایی که برای خرج کردن آن کشیده بودید عملی کنید یکی از بستگان نزدیک تان بزودی از سفر باز
خواهد گشت و شما را از چشم انتظاری در خواهد آورد اگر بیش از حد تودار باشید از همه چیز عقب خواهید ماند به پیشنهادی که این اواخر به شما

شده جدی تر فکر کنید فرصت بسیار خوبی نصیب تان شده است.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


